
  

UCHWAŁA NR XXXV/239/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib ob-

wodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15, ze zm.) działając na wniosek Burmistrza Szczebrzeszyna - Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Szczebrzeszyn na stałe obwody głosowania, ustalając ich nume-

ry, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/185/2012 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodo-

wych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r. poz. 252) zmieniona uchwałą Nr XLII/298/2014 

z dnia 31 marca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 1595). 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Danuta Olcha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 3983



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/239/2017 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

z dnia 27 września 2017 r. 

Podział Miasta i Gminy na obwody głosowania 

Numer ob-

wodu głoso-

wania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

Numer okręgu 

wyborczego 

1 Osiedle Szczebrzeszyn ulice: Dawida, 

Jana Brzechwy, Konopnickiej, Kryka 

"Topoli", Leśna, Nowa, Ogrodowa, 

Piwna, Polna, Szkolna, Trębacka, Tu-

rowskiego "Norberta", Zielona, Złota, 

Urząd Miejski 

Plac Tadeusza Kościuszki 1, 

Szczebrzeszyn 

lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych 

2, 3 

2 Sołectwo Przedmieście Szperówka, 

Osiedle Szczebrzeszyn ulice: Cicha, 

Cmentarna, Dolna, Frampolska,  Go-

rajska, Górna, Klinowa, Krótka, Party-

zantów, Plac Tadeusza Kościuszki, 

Słoneczna, Stara Rozłopska, Studzien-

na, Zofii Sas - Jaworskiej, Doktora 

Klukowskiego, Sądowa, Sobieskiego, 

Targowa, Wierzbowa, Wyzwolenia, 

Zamkowa, Zamojska (od nr 1 do nr 

49 strona nieparzysta i od nr 2 do nr 

68 strona parzysta), Zwierzyniecka 

Miejski Dom Kultury, 

ul. Sądowa 3, Szczebrzeszyn 

lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych 

1, 4 

3 Sołectwo Przedmieście Zamojskie 

ulice: Lubelska, Nadrzeczna, Zamojska 

(od nr 72 do nr 212 strona parzysta i od 

nr 53 do nr 185 strona nieparzysta) 

Zespół Szkół Nr 2 im. dr Z. 

Klukowskiego, 

ul. Zamojska 70, Szczebrzeszyn 

5 

4 Osiedle Klemensów ulice: Jasna, Kole-

jowa, Końcowa, Krzywa, Lipowa, 

Łączna, Osiedlowa, Parkowa, Prosta, 

Przechodnia, Słodka, Spacerowa, Spor-

towa, Spółdzielcza, Startowa, Środko-

wa, Zamojska (od nr 193 do końca 

strona nieparzysta i od nr 214 do końca 

strona parzysta), Zaułek, Związkowa 

Szkoła Podstawowa nr 3 

ul. Zamojska 189, Szczebrze-

szyn 

6 

5 Sołectwo Kawęczynek, 

Sołectwo Kawęczyn, 

Sołectwo Przedmieście Błonie ulice: 

Błonie, Boczna, Sadowa 

Remiza OSP 

ul. Błonie 69, 

Szczebrzeszyn 

7 

6 Sołectwo Bodaczów ulica ZOR, Sołec-

two Bodaczów 

Szkoła Podstawowa       Boda-

czów 501 

8, 9 

7 Sołectwo Brody Małe Remiza OSP 

Brody Małe 25 

lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych 

10 

8 Sołectwo Brody Duże, 

Sołectwo Lipowiec - Kolonia 

Remiza OSP 

Brody Duże 56 

lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych 

11 

9 Sołectwo Niedzieliska, 

Sołectwo Niedzieliska - Kolonia, So-

Szkoła Podstawowa Niedzieli-

ska 111 

12, 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3983



łectwo Kąty Pierwsze, 

Sołectwo Kąty Drugie 

10 Sołectwo Wielącza, 

Sołectwo Wielącza Poduchowna, So-

łectwo Wielącza - Kolonia 

Szkoła Podstawowa 

Wielącza Poduchowna 53 

14, 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3983


		2017-10-19T13:24:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




